

17 stycznia 2017



Spotkanie noworoczne seniorów oświaty w Bielinach

Zarząd Oddziałowej Sekcji Emerytów i Rencistów Związku Nauczycielstwa Polskiego w Bielinach 14 stycznia zorganizowali spotkanie noworoczne, aby złożyć sobie wzajemnie życzenia, podsumować działalność sekcji w minionym roku i zapoznać wszystkich emerytów z planem pracy na 2017 rok oraz szczegółowym harmonogramem spotkań.

Przewodnicząca sekcji **Maria Skrzyńska** powitała zaproszonych gości oraz wszystkich bardzo licznie zgromadzonych seniorów ZNP. Byli wśród nich: Marianna Szymkiewicz – przewodnicząca Okręgowej Sekcji Emerytów i Rencistów ZNP w Kielcach, Jerzy Pyrek –

doradca marszałka ds. Seniorów- Kielce, Sławomir Kopacz – wójt Bielin, Józef Gawęcki – przewodniczący Rady Gminy Bieliny, Halina Kot – przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów w Bielinach, Stanisław Borowiecki – prezes Oddziału ZNP w Bielinach, Teresa Gałkiewicz – przewodnicząca OSEiR ZNP w Górnem, Jan Rafalski – przewodniczący Komisji Rewizyjnej Oddziału ZNP w Bielinach, Irena Bąk – dyrektor ZSS im. J. Pawła II w Bielinach, Urszula Nawrocka – dyrektor Szkoły Podstawowej w Hucie Nowej, Grzegorz Wojsław – dyrektor Szkoły Podstawowej w Porąbkach.

Minutą ciszy uczczono pamięć Koleżanek i Kolegów, którzy odeszli już do wieczności. Noworoczne spotkanie rozpoczął występ Zespołu „Małe Bielinianki” przygotowany pod kierunkiem p.Małgorzaty Kusińskiej.

Maria Skrzyńska przedstawiła program spotkania, złożyła w imieniu Zarządu sekcji wszystkim obecnym najserdeczniejsze życzenia noworoczne.

Przewodnicząca przedstawiła sprawozdanie z działalności za 2016 rok. Mówiła o różnorodnej, bogatej i urozmaiconej działalności sekcji na rzecz seniorów, aby czuli się dobrze wśród społeczeństwa lokalnego, nie odczuwali osamotnienia, aktywnie włączali się w życie kulturalne, dbali o zdrowie – ruch na świeżym powietrzu, zwiedzali różne zabytki, nie tylko najbliższej okolicy ale również Polski, dopóki pozwala im na to zdrowie i siły.

Bardzo miło było słyszeć słowa zadowolenia i podziękowania za tak prowadzoną pracę i współpracę wypowiedane przez Mariannę Szymkiewicz, Jerzego Pyrka, Sławomira Kopacza, Józefa Gawęckiego, Stanisława Borowieckiego, Irenę Bąk.

Maria Skrzyńska zapoznała wszystkich z planem pracy na 2017 rok bardzo urozmaiconym, dającym możliwość udziału w jego realizacji każdemu chętnemu seniorowi. Szczegółowy harmonogram otrzymali wszyscy emeryci, został tak ułożony, że każdy znajdzie tam coś dla siebie, spełni swoje oczekiwania w zależności od osobistych możliwości.

Zarząd OSEiR ZNP w Bielinach

